
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
  
 
Na temelju članka 20. stavak 2. Zakona o tehničkoj kulturi ("Narodne novine", br. 76/93, 11/94 
i 38/09)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20) Skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2020. godine, donosi 

 

PROGRAM  
javnih potreba u tehničkoj kulturi Istarske županije za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI   ZA                   517.000,00 
2021. godinu                         

 

1. Zajednica tehničke kulture Istarske županije i Pule  140.850,00 

2. Savez udruga inovatora Istarske županije 92.200,00 

3. Radio-amaterizam Istarske županije             3.350,00 

4. Ronilački savez Istarske županije            26.650,00  

5. Jedriličarski savez Istarske županije            26.650,00 

6. Savez autoklubova Istra           8.000,00 

7. Foto tehnika Istarske županije            5.100,00 

8. Astronomija Istarske županije           5.900,00 

9. Županijski oldtimer savez Istre 3.000,00 

10. Strukovne udruge Istarske županije           22.600,00 

11. Centar za popularizaciju znanosti i inovacija Istarske županije  57.000,00 

12.  Zvjezdarnica Višnjan 125.700,00 

 
Članak 2. 

O izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Istarske županije za 2021. godinu i 
utrošku sredstava iz članka 1. Zajednica tehničke kulture Istarske županije dužna je 
izvještavati Istarsku županiju u rokovima propisanim Zakonom o proračunu. 
 

Članak 3. 
Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije dužan je pratiti i 
nadzirati izvršenje programa javnih potreba iz članka 1. te pratiti korištenje i utrošak sredstava 
za utvrđene namjene. 
 

Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije", a primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine. 
 
 
KLASA: 400-08/20-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pula, 14. prosinca 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić 



 

 
 

Dostaviti: 
 
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja RH 
    pisarnica@mzo.hr 
2. Županu IŽ 
3. Zajednici tehničke kulture Istarske županije 
4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
5. Upravnom odjelu za proračun i financije 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-12-15T12:17:41+0100
	Istarska županija
	eUprava




